hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 28.07.2025
Tehnički list proizvoda
LNH2250M
hager.com/ba
LNH2250M
Nožasti osigurač NH2C 250A, gG, kombinovana indikacija
Tehničke karakteristike
Arhitektura
Krivulja gG
Osigurač
Veličina osigurača NH2C
Karakteristike osigurača gG
Napon
Vrsta napajanja AC
Električna struja
Nazivna struja 250 A
Uvjeti korištenja
Izolirano Ne
Glavne električne karakteristike
Nazivna kratkospojna prekidna moć Icn AC prema IEC 60898-1 120 kA
Snaga
Ukupni gubitak snage pri IN 20,60 W
Dimenzije
Visina 150 mm
Širina 39 mm
Dubina 72,5 mm
Održivost
Usklađeno sa REACH Da
Usklađeno sa RoHS Da